quadragefime xxxvj

mo apparent: aut in corporibus assumptis in tali deformitate: quod videtes contstant. Ex hoc virgo noluit videri ipsam in morte. Unde Tho. supra: dicit. Demō nō potuit assumē alia formā preter serpētis: quando etiam seduxit. Sed in bonis est naturalis sapientia qua vellet cōtra nos uti omni astutia. Sed deus eos nō sinit. qui sua clementia illuminat nos ad vitandas suas fraudes: dolos. Tertius naturalis potentia. Possent facere miracula: deludere sensus hominis. vegare corpora: spatgere aquas maris super terram. Turbare totā machinā suscitare homines ruere domos. Sed deus sua bonitate nō sinit: nisi grā homo potest ei resistere. Unde dicit Tho. p. par. q. 114: Demōn semel victus ab aliquo nō amplius eius tētar: nisi ad inutilis rēpōis. Et hoc duplici ratione. Primo diuine clemētie. q̄ seruos suos nō paritur vegari supra vires. Secōdo ratiōe superbie. q̄ nō potest pati superet ab homine inferiore sue nature. Ideo Mart. 4. Demō qui cecidit christum in deserto: amplius non molestauit vsq̄ ad passionem. Ad quod facit exemplum illud mirabile de monacho Anastasio. Qui cētum demones habuit. 40. annis ad ceterationē. Quos post resistētiā tanti rēpōis habuit ad obediētias: et subiectionē: ita qd ad ei' p̄ceptū: fecit monasteriū p. c. monachis: cū oib' officinis. Aqs a longe de-

ducentes paqueduetus subiera neos. Et Mart. 8. de quodā demone cū expelleret a quodā petijt a p̄po ingredi porcos. quasi nō ausus p̄ seniet ingredi. Et Job 1. De licentia Dei fuit vegarus. Qui et nō p̄t cognoscere cogitationes homini. Ch̄ p̄. Secūm.

**T**ertius de re. Ad hunc demōnem debellandum. sunt 3. remedia: Que et sunt necessaria ad defensionē vnius castri ciuitatisue debellare ab inimicis.

**P**rimū ē. Succursus p̄p̄oz.

**S**ecūdo ē. Prouisio munitionū.

**T**ertius ē. Resistētia inimicōz.

**Q**uartū ē. Fidelitas militū.

**Q**uinū ē. Sollicitudo custodie.

**P**rimū re. Cistias captur ab inimicis: q̄si deficiunt milites et populi: q̄ eā defendat. Constat in nopolis. Tapha. Boffina. Barra. Grecia. Thesalia. Barra. Peloponesium. Arabesonda. De ciuitates fuere capte a thureis: q̄ non fuere defēstate a christiānis. Remediū istō opz haberi cōtra demones: qui puquant contra castz aie nostre. Et hoc est re fugiū orationis. Quod patet figura et auctoritate. Primo figura Exo. 17. De Moysē orate: quando populus pugnabat contra amalechitas: et ipse tenebat manus deprellas: populus perdebatur. Et quando tenebat alias vincebat. In signū q̄ oratio ē victoria contra inimicos. Secundo auctoritate Mart. 9. Hoc

## Hebdomada prima

genus demoniorum in nullo potest  
 exire: nisi in oratione et ieiunio.  
**Q**ue oratio debet fieri. 3. generis  
 personarum. **P**rimo Iesu christi.  
 qui est aduocatus apud patrem.  
**H**ieronymus ad Eusto. Itaque  
 omni auxilio desinit: ad iesu ia-  
 cebat pedes: rigabat lacrymis:  
 crine tergebam. **S**ecundo ad Mariam.  
**B**er. 31: piculis: in gustibus: in re-  
 bus omnibus: ad Mariam cogita. **M**aria  
 rursus inuoca non recedat ab ore tuo  
 non recedat a corde. **T**ertio omnibus  
 factis. **J**ob. 5. **V**oca si est tibi  
 respondeat. et ad aliquem factorum con-  
 uertet. **C**Secundo et. **E**t hobarde.  
 schioperi. passanolati. zarabotani.  
 archibusi. balestri. **I**stud remedi-  
 us contra demonem: est humiliatio  
 sui. **E**st enim quod peccator non se corrigat:  
 et non se cognoscit. **L**act. 1. c. 1.  
**H**ec. n. prauitatis est causa: ignorantia  
 sui. **A**nto. vidit totum mundum lapsis  
 pleni dixit. **Q**uod poterit vitare  
 istos. **R**isus est. **A**nto. sola humili-  
 tas. **E**t **H** de seipso. **H**umiliatus  
 sum: et liberavit me. **D**iabolus est super-  
 bus: et humilitatem abhorret. **E**st  
 dixit diabolus. **A**nto. **S**itu vigi-  
 las: ego non dormio. **S**i ieiunas:  
 ego cibum non capto. **I**n sola humilitate  
 te me superas. **C**Tertium est et. **I**stud  
 est meditatio passionis christi. 2. **P**a-  
 ralipo. 10. **U**m ignoramus quod  
 agere debeamus: hoc solum ha-  
 bemus residui: ut oculos nostros  
 dirigamus ad te. **G**reg. **S**i pas-  
 sio christi ad memoriam redu-  
 citur. nihil est adeo virum quod non  
 equo animo toleret. **F**igura de **M**aria

in fine. **E**xo. 21. **Q**uartum  
 est. **F**idelitas. **E**ph. 5. **I**n omnibus  
 sumere sententiam fidei. **M**o signat  
 quodam fidei notario apud **P**lati-  
 nopoli. **D**e quo legit. **M**o est g-  
 da magis dixisset eum ad quendam  
 locum ubi stabat magna multitu-  
 do demonum. unus eorum in throno  
 non sedens: interrogauit si seruus  
 suus vellet esse. **A**t ille signavit se-  
 di. **E**go si seruus. **S**. **T**rininitas.  
**A**udito huiusmodi **T**rininitas et vi-  
 so signo crucis: omnes diaboli fuge-  
 runt. **E**t si igitur ad ecclesiam. **S**.  
**S**ophie iussit in magno christi qui ibi erat  
 oculos vertebat ad spiritum: quocumque  
 iret. **A**cti ipso facto dicebat christus.  
**N**ulla confessus es me coram deo  
 volis: in terris. ego consistebat te  
 coram patre meo in celo. **C** **Q**ui-  
 rum est et. **E**t quando sunt bo-  
 ne garde. **C**lamado. **S** val **T**o-  
 rano sa bona guarda. **S** va **L** **T**o-  
 re de soto. **I**stud remedia: est al-  
 siua bona operatio. **H**iero. de  
 co. vi. 5. **A**ung. **S**empaliquid  
 boni facito. ut diabolus te semp  
 inueniat occupant.